DOWNLOAD MULTILINGUAL
USER MANUAL

PLASTIK POHJAKAITSE ;E[IL 'RONF,%.
et

&

code.ironbaltic.com/u/8BR10C8s

CAN AM
Outlander 6x6 (2017-...)

Kood 02.21200

Versioon 16092023

Hoidke k&esolev juhend alles edaspidiseks kasutamiseks!

Varuosade soovi korral esitage kdesoleva lehe koopia vdi Ulal méargitud andmed s&iduki margi,

mudeli ja toote seerianumbrite kohta toote mudjale voi tootjale aadressile sales@ironbaltic.com

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com



mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/
mailto:sales@ironbaltic.com

SPETSIFIKATSIOON

Pos. | Nimetus Kood Kogus
1 | Pbhjakaitsme tagaosa 1 02.20401K 1
2 | PBhjakaitsme tagaosa 2 02.20402 1
3 | Paremp. tagadbtshoova kaitse 02.18901 2
4 | Vasakp. tagaddtshoova kaitse 02.18902 2
5 | PBhjakaitsme keskmine osa 02.8501 1
6 | PGhjakaitsme esiosa 02.8502K 1
7 | Parempoolne kiljekaitse 02.8503 1
8 | Vasakpoolne kiljekaitse 02.8504 1
9 | Paremp. esiddtshoova kaitse 02.8304 1
10 | Vasakp. esiddtshoova kaitse 02.8305 1

11 | Tagaosa klamber 02.20303 1
12 | Tagabotshoova kaitsme klamber 02.18803 4
13 |Kronstein 02.18804 4
14 | Kronstein (80) 02.18805 4
15 | Kronstein (100) 02.18806 4
16 | Uhendus plaat (40) 02.10006 2
17 | Esiosa puks 02.10005 2
18 |Esiosa plaat 02.10004 1
19 |Esiosa kronstein 02.8506 1
20 | Uhendus plaat (20) 02.8311 2
21 | Esi6btshoova kaitsme klamber 02.8210 4
22 | Plaat 02.5006 14
23 | Kinnitus plaat 02.2305 3
24 | Kronstein 03.3502 4
25 | Nogus seib 14.503 54
26 | Polt M6x16 DIN 933 0T.02.02.050 16
27 | Polt M6x20 DIN 933 0T.02.02.060 10
28 | Polt M6x25 DIN 933 0T.02.02.070 4
29 | Polt M6x40 DIN 933 0T.02.02.100 2
30 |Polt M6x60 DIN 933 0T.02.02.140 4
31 |Polt M8x20 DIN 933 0T.02.02.180 21
32 | Polt M8x40 DIN 933 0T.02.02.220 1
33 | Polt M10x30 DIN 933 0T.02.02.320 4
34 | Polt M6x20 DIN 7991 0T.02.04.030 20
35 | Polt M6x30 DIN 7991 0T.02.04.050 g
36 | Polt M8x60 DIN 7991 0T.02.04.210 2
37 | Puidupolt M8x25 DIN 603 0T.02.05.060 8
38 | Seib @¥6/15 SFS 3738 0T.04.03.020 45
39 |Seib @#8/20 SFS 3738 0T.04.03.030 10
40 | Seib @10/20 DIN 125 0T.04.01.040 8
41 | Koonuseib @6 14.502 22
42 | Koonuseib @8 14.501 2
43 | Nyloc mutter M6 DIN 985 0T.03.02.030 9
44 | Nyloc mutter M8 DIN 985 0T.03.02.040 10
45 | Nyloc mutter M10 DIN 985 0T.03.02.050 4

02.21200 Plastik p8hjakaitse CanAm Outlander 6x6 (2017-...)




3038253843

With brake 3340(x2)

without brake 3340(x2145 With brake 3340(x2)

without brake 3340(x2)45

273825

2938253843

With brake 3340(x2)

With brake 33402 without brake 334002)45

without brake 33:40(x2):45

e

3038253843

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

PAIGALDUSJUHEND

02.21200 Plastik p&hjakaitse CanAm Outlander 6x6 (2017-...)



Samm 2 Paigalda kronsteinid 03.3502. Aseta kronsteinid raamiga samale tasapinnale.

i

1aY,
,“ Imn

1

/

| f\
\.
|

: L lmm
0 Waan
T

’/
Q| ;
L _’! nmn

o
]

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com



mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

Samm 4 Paigalda keskosale plaadid 02.5006, 02.8311, 02.10006.

Samm 5 Paigalda parempoolne kiljekaitse 02.8503 ja vasakpoolne kiiljekaitse 02.8504.

/ P0s.34;41 /',

k2
L

— -»888'-

’.'/

'Pos.30;38;25;38:43

02.21200 Plastik p&hjakaitse CanAm Outlander 6x6 (2017-...)



Samm 6 Paigalda pdhjakaitsme esiosa 02.8502K.

| pnten |

us

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

¢
P0s.26:38:25

Samm 7 Paigalda pdhjakaitsme esimene tagaosa 02.20401K ja plaadid
02.5006 tagaosale.

L \ P0s.26;38;25 -—<"

L ® oY)
\

Pos.32:25:23
©

®e

02.21200 Plastik p&hjakaitse CanAm Outlander 6x6 (2017-...)



Samm 8 Paigalda pGhjakaitsme teine tagaosa 02.20402.

Pos 26:38:25

@

P0s.32:25:23 /‘
/4 /
25:1

Pos.27:38;

P0s.29:38;25:38;43

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

Samm 10 Paigalda kronsteinid 02.18804, 02.18805, 02.18806.

Piduriga rattal

e orlglnalﬁbcs‘lt

PRAUE

Pidurita rattal

orlgp‘nal bolt

bush, nut

P0S.33; 40 13* 40 45

NB!

Kontrolli, et poldi Pos.33 ja piduriketta
vahele jaaks piisav vahe (min 2mm).

02.21200 Plastik p&hjakaitse CanAm Outlander 6x6 (2017-...)



Samm 11 Paigalda tagaddtshoova kaitsmed 02.18901 ja 02.18902.

@ =
V %, e 1P0s#27:38
‘Pos.28;38;2§;12

s l'

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

BALTIC

rO

IRON BALTIC OU
Joatee 17
Vaana 76903
Estonia / Europe

+372 6533 711
sales@ironbaltic.com

www.ironbaltic.com
www.facebook.com/ironbaltic
www.youtube.com/user/ironbalticltd



mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/
http://www.facebook.com/ironbaltic
http://www.youtube.com/user/ironbalticltd

